
ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 01

BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

DECRETOS



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 02



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 03



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 04



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 05



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 06



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 07



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 08



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 09



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 10



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 11



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 12



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 13



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 14



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 15



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 16



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 17



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 18



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 19



IPAMS

PORTARIA  nº 49-PRESI

Sumé (PB), 26 de agosto de 2013.

A Diretora-Presidente do IPAMS – Fundo Municipal de Previdência Social do Município de Sumé, de acordo com o art.
6º, e seu Parágrafo único, do Decreto nº 856, de 1º de setembro de 2009, e ainda tendo em vista o que consta do Processo 124/2013-
IPAMS, resolve

              DECLARAR APOSENTADA COMPULSORIAMENTE

a servidora MARLENE MARIA LEITE RAFAEL, Professor do Ensino Fundamental I, símbolo MAG-401.1.1, matrícula 1072,
lotada na Secretaria da Educação, com fundamento no art. 40, § 1º, inciso II, e §§ 3º e 17, da Constituição Federal, no que se combinam
com a Lei Federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004; art. 12, inciso I, alínea b, da Lei Municipal nº 961, de 18 de maio de 2009, e artigos
6º e 33 do Decreto nº 856, de 1º de setembro de 2009, sem paridade salarial e com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, a
contar do dia 24 de agosto de 2013.

Diretora-Presidente do IPAMS

PORTARIA N° 4290/2013-GAPRE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, inciso V e VIII, no que se combina

com o art. 73, inciso II, alínea a, da Lei Orgânica do Municípioe de acordo com o art. 27 da Lei Complementar n° 1/94.

RESOLVE:

REMOVER aSra.VERÔNICA DO SOCORRO ALVES DE FREITAS, MatrículaN° 440, FunçãoTELEFONISTA QSPE-1, com lotação

fixada na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, para exercer suas funções junto a Secretaria Administração.

Sumé, 01 de agosto de 2013.

ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 20



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 21
PORTARIA Nº 4292/2013 – GAPRE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60,

inciso V, no que se combina com o art. 66 e art. 73, inciso II, alínea a,

da Lei Orgânica do Município, e de acordo com os art. 07 e 17 da Lei nº

896 de 14 de janeiro de 2005.

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. ALYSSON  LEÔNIDAS DA SILVA OLIVEIRA

SOUSA,de acordo com o art. 9º, § 5º, da Lei Complementar nº 1/94 no

Cargo de ENCARREGADO DO MATADOURO PÚBLICO CD-3, lotado

na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do Município de Sumé.

Gabinete do Prefeito, em 01 de agosto de 2013.

PORTARIA Nº 4293A/2013 – GAPRE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, da Lei
Complementar nº. 1/94, com redação dada pela Lei Complementar nº. 11,
de 29 de março de 2004, e de seu Regulamento – Decreto nº. 669, de 29
de março de 2004, resolve:

RETIRAR

                              A Gratificação de Atividades Especiais – GAE de

OTÁVIO AIRES SIMÕES, Tratorista ANE 114.1, Matrícula Nº 451,

lotadona Secretaria de Serviços Rurais e Meio Ambiente.

Sumé, 01 de agosto de 2013.

PORTARIA Nº 4.294/2013

O Prefeito Municipal de Sumé – Paraíba, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 60, inciso V, no que

se combina com o art. 73, inciso II, alínea C, da Lei Orgânica do

Município.

Resolve:

Nomear os Membros do Conselho Municipal de

Educação que terá a seguinte composição:

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Sumé, 19 de agosto de 2013.



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 22

EXTRATO DE CONTRATOS
Contrato Nº..:  PP039.01/2013
Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  AUTO PECAS PE DA SERRA  MARIA GORETE

S.A.ARAUJO

Valor............:  50.000,00  (cinquenta mil reais)

Vigência........:  Início: 16/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  39/2013

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS

—————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP037.03/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  CIRURGICA CAMPINENSE LTDA.

Valor............:  45.166,00  (quarenta e cinco mil cento e sessenta e seis

reais)

Vigência........:  Início: 20/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  37/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR

—————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP037.02/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  MEDICAL - MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA

Valor............:  33.446,40  (trinta e três mil quatrocentos e quarenta e seis

reais e quarenta centavos)

Vigência........:  Início: 20/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  37/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR

—————————————————————————————-

Contrato Nº..:  CV024.1/2013
Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  GRAFICA SÃO MATHEUS LTDA

Valor............:  17.907,35  (dezessete mil novecentos e sete reais e trinta e

cinco centavos)

Vigência........:  Início: 09/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  24/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

—————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP037.01/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  SAÚDE MÉDICA COMERCIO LTDA. - EPP

Valor............:  49.332,00  (quarenta e nove mil trezentos e trinta e dois

reais)

Vigência........:  Início: 20/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  37/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR

—————————————————————————————

Contrato Nº..:  CV022.1/2013
Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  DI DINAH INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

LTD

Valor............:  68.209,00  (sessenta e oito mil duzentos e nove reais)

Vigência........:  Início: 08/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  22/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS

————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP040.01/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  JOSE DIAS DOS SANTOS JUNIOR

Valor............:  4.900,00  (quatro mil e novecentos reais)

Vigência........:  Início: 15/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  40/2013

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA

ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DE DECLARAÇÕES CONTÁBEIS

DOS CONSELHOS, ASSOCIAÇÕES E FUNDOS MUNICIPAIS

VINCULADOS A PREFEITURA DE SUMÉ

————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP031.01/2013
Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  MARIA DAS DORES FELICIANA DA SILVA - ME

Valor............:  166.181,00  (cento e sessenta e seis mil cento e oitenta e

um reais)

Vigência........:  Início: 16/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  31/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP036.01/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  EULÁLIA GUILHERME DOS SANTOS

Valor............:  32.918,25  (trinta e dois mil novecentos e dezoito reais e

vinte e cinco centavos)

Vigência........:  Início: 19/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  36/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE CARNES E PRODUTOS

HORTIFRUTIGRANJEIROS

————————————————————————————-

Contrato Nº..:  PP038.01/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  TECNOPLAN - TECNOLOGIA E PLANEJAMENTO

NA CONSTRUÇÃ

Valor............:  9.238,40  (nove mil duzentos e trinta e oito reais e quarenta

centavos)

Vigência........:  Início: 20/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  38/2013

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO

DE PROJETOS BÁSICOS



üüüüü HOMOLOGAÇÕES

ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 23

Contrato Nº..:  CV023.01/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

Contratada....:  JAILSON ALMEIDA COSTA - ME

Valor............:  17.800,00  (dezessete mil oitocentos reais)

Vigência........:  Início: 09/08/2013   Término: 31/12/2013

Licitação.......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  23/2013

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA

CONVITE Nº 22/13
HOMOLOGAÇÃO: 08/08/13

CONTRATADO:  DI DINAH INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

LTDA.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS

VALOR DA DESPESA: R$  68.209,00  (sessenta e oito mil duzentos e

nove reais)

————————————————————————————-

CONVITE Nº 23/13

HOMOLOGAÇÃO: 08/08/13

CONTRATADO:  JAILSON ALMEIDA COSTA - ME

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA

VALOR DA DESPESA: R$  17.800,00  (dezessete mil oitocentos reais)

————————————————————————————-

CONVITE Nº 24/13
HOMOLOGAÇÃO: 15/08/13

CONTRATADO:  GRAFICA SÃO MATHEUS LTDA

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

VALOR DA DESPESA: R$  17.907,35  (dezessete mil novecentos e sete

reais e trinta e cinco centavos)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/13
HOMOLOGAÇÃO: 15/08/13

CONTRATADO:  MARIA DAS DORES FELICIANA DA SILVA - ME

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

VALOR DA DESPESA: R$  166.181,00  (cento e sessenta e seis mil

cento e oitenta e um reais)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/13
HOMOLOGAÇÃO: 15/08/13

CONTRATADO:  AUTO PECAS PE DA SERRA  MARIA GORETE

S.A.ARAUJO

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS

VALOR DA DESPESA: R$  50.000,00  (cinquenta mil reais)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/13
HOMOLOGAÇÃO: 15/08/13

CONTRATADO:  JOSE DIAS DOS SANTOS JUNIOR

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA

ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DE DECLARAÇÕES CONTÁBEIS

DOS CONSELHOS, ASSOCIAÇÕES E FUNDOS MUNICIPAIS

VINCULADOS A PREFEITURA DE SUMÉ

VALOR DA DESPESA: R$  4.900,00  (quatro mil e novecentos reais)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/13
HOMOLOGAÇÃO: 19/08/13

CONTRATADO:  EULÁLIA GUILHERME DOS SANTOS

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CARNES E PRODUTOS

HORTIFRUTIGRANJEIROS

VALOR DA DESPESA: R$  32.918,25  (trinta e dois mil novecentos e

dezoito reais e vinte e cinco centavos)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/13

HOMOLOGAÇÃO: 19/08/13

CONTRATADO:  CIRURGICA CAMPINENSE LTDA.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR

VALOR DA DESPESA: R$  45.166,00  (quarenta e cinco mil cento e

sessenta e seis reais)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/13
HOMOLOGAÇÃO: 19/08/13

CONTRATADO:  MEDICAL - MERCANTIL DE APARELHAGEM

MEDICA

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR

VALOR DA DESPESA: R$  33.446,40  (trinta e três mil quatrocentos e

quarenta e seis reais e quarenta centavos)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/13
HOMOLOGAÇÃO: 19/08/13

CONTRATADO:  SAÚDE MÉDICA COMERCIO LTDA. - EPP

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR

VALOR DA DESPESA: R$  49.332,00  (quarenta e nove mil trezentos e

trinta e dois reais)

————————————————————————————-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/13

HOMOLOGAÇÃO: 19/08/13

CONTRATADO:  TECNOPLAN - TECNOLOGIA E PLANEJAMENTO

NA CONSTRUÇÃÇÃO



ANO XI - EDIÇÃO N.º 129 - SUMÉ (PB) - 01 a 31 de AGOSTO de 2013 Pag. 24

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SUME

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE

PROJETOS BÁSICOS

VALOR DA DESPESA: R$  9.238,40  (nove mil duzentos e trinta e oito

reais e quarenta centavos)

EXTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 043/
2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANTONIO MARCOS DE MOURA JUNIOR
OBJETO: SERVIÇOS DE EDIÇÃO E PRODUÇÃO DE SPOT´S PARA
CARRO DE SOM E RÁDIO, PRODUÇÃO DO MENSÁRIO OFICIAL,
PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE APOIO ADMINISTRATIVO E PRODUÇÃO DE VÍDEIO
INSTITUCIONAL, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO
DA PARAÍBA.
VALOR: R$ 4.000,00 (Quatro mil) reais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 04 122 2036 2002 – 3 3 90 39 00 00
VIGÊNCIA: 01/08/2013 até 31/12/2013
DATA DA ASSINATURA: 01 de agosto de 2013

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 044/
2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSÉ RONALDO SILVINO COELHO
OBJETO: SERVIÇOS DE CONSERTO E RECUPERAÇÃO DOS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES: 20 (VINTE)CAMAS
GRANDES, 04 (QUATRO) CAMAS PEQUENAS, 01 (UM) BERÇO, 01
(UM) COLCHÃO DA MACA, 01 (UMA) CAMA DA AMBULÂNCIA
DO DISTRITO DE PIO X PLACA MOQ 2143, DO MUNICÍPIO DE
SUMÉ/PB.
VALOR: R$ 5.470,00 (Cinco mil, quatrocentos e setenta) reais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04  01 10 302 1176 2.020 – 3 3 90 36
00 14
VIGÊNCIA: 02/08/2013 à 22/08/2013
DATA DA ASSINATURA: 02 de agosto de 2013

TRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 045/
2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ACER – ASSESSORIA DE COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA
OBJETO: SERVIÇO DE APOIO A GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE, ESPECÍFICAMENTE DAS AÇÕES CONSTANTES DOS
BLOCOS DE ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
E DE GESTÃO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ/PB
VALOR: R$ 2.000,00 (Dois mil) reais
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04  01 2.020 – 3 3 90 39 00 00 14
VIGÊNCIA: 08/08/2013 à 08/09/2013
DATA DA ASSINATURA: 08 de agosto de 2013

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 046/
2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ELANE CRISTINA NASCIMENTO DE LIMA

OBJETO: SERVIÇO DE TRANSPORTE DA NOVA MOTO NIVELADORA
TIPO CATTERPILLAR ADQUIRIDA PELO PAC 2 – GOVERNO
FEDERAL, DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA/PB ATÉ O MUNICÍPIO
DE SUMÉ/PB
VALOR: R$ 3.100,00 (Três mil e cem) reais
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 10 20 601 1037 2.039 – 3 3 90 36 00
00
VIGÊNCIA: 29/08/2013 à 29/08/2013
DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2013

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 047/
2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA ROSILENE BEZERRA DE ALMEIDA
OBJETO: MINISTRAR CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA
PARA PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL “INDAGAÇÕES
SOBRE O CURRICULUM”, DESTINADO A 24 (vinte e quatro) HORAS/
AULA NO MUNICÍPIO DE SUMÉ/PB, DE ACORDO COM
DOCUMENTAÇÃO ANEXO
VALOR: R$ 2.000,00 (Dois mil) reais
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02  05 2007 – 3 3 90 36 00 19
VIGÊNCIA: 10 e 11/09/2013.
DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2013

Boletim Oficial do Município de Sumé
Edição: Agosto /13

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB
AV. 1º DE ABRIL Nº 379 - CENTRO - CEP:

58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

Jeandro Rafael DRT: 4925 DF
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

 


